
RADA GMINY
w Czarnej

pow. Łańcut Uchwała Nr 111/31/2010
Rady Gminy w Czarnej

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie wydatków budżetu Gminy Czarna, które w 2010 roku nie wygasają
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591 z późn.zm.) oraz arf. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240 zpóźn. zm. )Rada Gminy w Czarnej uchwala, co
następuje:

§1.1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Czarna, które w 2010 r. nie wygasają
z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem ni' l.
2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy Czarna, które w 2010 r. nie wygasają z upływem
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § l ust. l podlegają przekazaniu na
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego gminy Czarna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna,

§ 4. Uchwała w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr l do
uchwały Nr III/31/2010
Rady Gminy w Czarnej
z dnia 29 erudnia 2010 roku

Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Czarna,
które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

L.P.

1.

2.

3.

Wyszczególnienie

Budowa dachu na istniejącym budynku Urzędu
Gminy w Czarnej
Budowa kompleksu boisk sportowych wraz z
zapleczem sanitarno-szatniowym w
ramach programu Moje Boisko - Orlik 201 2 w
Czarnej
Opracowanie dokumentacji technicznej dla za-
dania p.n. "Rozbudowa i przebudowa istnieją-
cych obiektów oraz budowa obiektów zaplecza
technicznego w ramach kompleksu Gminnej
Oczyszczalni Ścieków w Czarnej
RAZEM

Kwota w zł

406. 000

198.000

207.272

811.272

Termin dokonania
wydatków

31.05.2011

31.05.2011

31.05.2011

dy Gminy



Załącznik nr 2 do
uchwały Nr III/31/2010
Rady Gminy w Czarnej
z dnia 29 grudnia 2010 roku

Plan finansowy wydatków majątkowych budżetu Gminy Czarna,
które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział

750

900

926

Rozdział

75023

90001

92601

§

6050

6050

6050

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Gmin
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODO WISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem

Plan

406.000
406.000
406.000
207.272

207.272
207.272
198.000
198.000
198.000
811.272


